Соглашение о расторжении
 договора гражданско-правового характера об оказании услуг
 №___ от «___»__________г.

г. Иркутск                                                                                                               «____» ____________20____г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет» (ИРНИТУ), именуемое в дальнейшем Университет или Заказчик, в лице проректора _____, действующего на основании доверенности №  от «___»  ____  201__ г. с одной стороны, и___________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)

____________________________________________________________________________________________________________________________

именуемый (ая) в дальнейшем Исполнитель, заключили настоящее соглашение о расторжении договора гражданско-правового характера об оказании услуг №____ от «__»_________г., далее – договор, о нижеследующем:

1. Расторгнуть договор с «__»_________г.
2. Все взаимные обязательства сторон, связанные с заключением и исполнением Договора прекращаются с момента его расторжения, за  исключением обязательств по оплате фактически оказанных услуг до расторжения договора.
3. Стороны не имеют взаимных претензий.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Адреса и банковские реквизиты сторон:

	ЗАКАЗЧИК__________  _________.
                           подпись                ФИО
МП «___» ____________ 20_____ г.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ___________  ____________________
                                        подпись                                ФИО
«___» ____________ 20_____ г.

664074 г. Иркутск, ул. Лермонтова, 83
Тел. (3952) 405-000, факс (3952) 405-100
E-mail: info@istu.edu
ОКПО 02068249, ОГРН 1023801756120
ИНН/КПП 3812014066/381201001

паспорт: серия _______ №___________ выдан ____________
____________________________________________ 20__г.
Прописан по адресу: __________________________________
_____________________________________________________________

СОГЛАСОВАНО:
Начальник учебного отдела                                                              ___________________ ФИО
[bookmark: _GoBack]УРПиО                                                                                                 ___________________ФИО
УПБУиА                                                                                               ___________________ФИО
Заведующий кафедрой                                     			       ___________________ ФИО

Один экземпляр настоящего соглашения получил ________     _________    ___________________
                                                                                   дата		подпись	                                              ФИО